АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

ОеУ. /а ад
О внесении изменений в приказ департамента
по социальной политике администрации города
от 18.10.2021 №745/42-П "О внесении изменений
в приложения 1, 2, 3, 11, 12, 13 к приказу
департамента по социальной политике
администрации города от 13.11.2020 №646/42-11
"Об утверждении муниципальных заданий
на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) на 2021 год и плановый период 2022
и 2023 годов подведомственным муниципальным
учреждениям" (с изменениями)

В связи с технической ошибкой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ департамента по социальной политике
администрации города от 18.10.2021 №745/42-П "О внесении изменений
в приложения 1,2,3, 11, 12, 13 к приказу департамента по социальной политике
администрации города от 13.11.2020 №646/42-П "Об утверждении
муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов подведомственным
муниципальным учреждениям" (с изменениями):

1.1. пункт 1.2 читать в новой редакции "в приложении 2 части 1
"Сведения об оказываемых муниципальных услугах" разделе 43 "Организация
отдыха детей и молодежи" уменьшить объем муниципальной услуги
с 350 человек на 255 человек согласно приложению 2 к настоящему приказу";

1.2. пункт 1.3 читать в новой редакции "в приложении 3 части 1
"Сведения об оказываемых муниципальных услугах" разделе 13 "Организация
отдыха детей и молодежи" уменьшить объем муниципальной услуги
с 350 человек на 230 человек согласно приложению 3 к настоящему приказу".

Заместитель главы города, J
директор департамента И.О. Воликовская